
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(35 сесія 8 скликання) 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 березня  2023 року                № 2556 
 
Про хід виконання рішень Млинівської 
селищної ради  від 10.08.2017 № 608  
«Про визначення опорною Млинівську 
 загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 3 
Млинівської  селищної ради Рівненської області» 
та від 20.09.2017 № 744 «Про створення 
філій Млинівської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 3 Млинівської  селищної ради 
Рівненської області» 

 
Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію директора 
Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області Яковця С.М. про хід виконання рішень Млинівської 
селищної ради від 10.08.2017 № 608 «Про визначення опорною Млинівську 
загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 3 Млинівської селищної ради 
Рівненської області» та  від 20.09.2017 № 744 «Про створення філій 
Млинівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Млинівської селищної 
ради Рівненської області», за погодженням з постійною комісією з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
           1. Інформацію директора Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області Яковця С.М. про хід виконання 
рішень Млинівської селищної ради від 10.08.2017 № 608 «Про визначення 
опорною Млинівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 3 Млинівської 
селищної ради Рівненської області» та від 20.09.2017 № 744 «Про створення 
філій Млинівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Млинівської 
селищної ради Рівненської області» прийняти до уваги (інформація  додається). 



2 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


